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OKURLARIMIZA

JMO Haber Bülteni ilk çıktığı sayıdan itibaren günümüze değin ge-

reksinimlere bağlı olarak süreç içinde gelişerek, bugünkü haline ulaşın ış-

tır. Bu dönüşümlerden hirî-de Bültenin iki ay yerine üç ayda bir yayın-

lanması şeklinde gerçekleşmektedir. Belki arzulanan, daha sık çıkan bir

yayın organı ile günceli izlemektir. Öfe yandan yurt düzeyine yayılmış al-

tıbini aşan üyeye Bülteni ulaştırırken başta ekonomik olmak üzere yaşa-

nan güçlükler ve bunun yamsıra bülteni daha kapsamlı bir biçimde sizle-

re sunmak amacı bizleri JMO Haber BültenVnin üç aylık periyodla ya-

yınlanması tercihine yöneltti. Bu dönetnden itibaren üç ayda bir yayın-

lanmakta olan Bülten aracılığı ile yine örgüt, üye ve kamuoyu ilişkisinin,

bilgilenme ve bilgi t endir inenin eksiksiz olarak süreceğinden kuşku duyul-

mamaltdır. Süreç içinde üyelerimizin ve kamuoyunun ivedi olarak bilgi-

lendirilmesi gerektiğinde, birkaç sayfalık JMO Haber Bülteni Eki çıkarı-

larak güncel yitirihneyecektir. Bu sayımızda TMMOB 34. Olağan Genel

Kurulu ye Genel Kurul Bildirisi ilk sırada yemliyor* 1996-1997 dönemi

JMOYönetim Kurulu Çalışma Programı, uyulacak ilkeler ve gerçekleşti-

rilecek çalışmalım tüm- üyelerimize duyurulması anmayla yayınlanmak-

tadır. Üyelerimizin önemli bir bölümü kamuda ve altyapı yatırımlarını

gerçekleştiren kuruluşlarda çalışmaktadır. Bu kuruluşlara ve onların ça-

lışma alanlarına yönelik olarak, geliştirilen stratejileri, uygulamaya ko-

nulan politikaları s ülke ve toplum çıkarları açısından sakıncalı görülen

konulara açıklık getirmek ve hu kuruluşların çalışma-alanları ile yürütü-

len jeoloji mühendisliği hizmetlerinin tdmtümasma'yönelik "Kamu Ku-

rumları ve Jeoloji Mühendisliği Hizmetleri DizisVne" başlıyoruz-

Günümüzde artık yaşamımızla bütünleşmiş olan örgütlenme, çevre gi-

bi değişik alanlarda ilgili yaztların.yanmra HABÎTÀT-H Konferansının

ayrıntılarını da Bültende bulacaksınız
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